
E=-

S±±ouva o v`rpořádání závaz±±

•*

uzavřená dle §  1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v p]atném zněni', mezi těmito

smluvními stranami:

Kupující

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková oi.ganizace,

Lipenská 753/120

779 00 0Iomouc

zapsaná v OR; u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr,, vložka 100

zastoupená:  Ing. Peti Koruna Ph.D., vedoucí Střediska údržby Šumperk

lčo:  70960399
DIČ:   CZ70960399

bankovní spojení:  Komerční banka a.s,

číslo účtu: 739841/0100

tel: 583 301179

a

prodáyající

DELTA oil, s.r.o.

U Strouhy 533, 252 50 Vestec

ZapsanávOR:uMSvPraze,,oddi'1C,vložka102145

IčO:  25878221

Dlč..  CZ2S878221

bankovní spojení: l(omerční banka a.s,

číslo  účtu: 19~1153610277/0100

1.

Popis skutkového stavu

1.      Sm]uvní strany uzavřely dne  12.12. 2017 smlouvu ě.  SSOK-ŠU 27301,jejímž předmětem bylo
dodávat kupujíci'mu pohonné hmobí.

2.     Strana kupujíci', je povinným subjektem pro zveřejňování v regístru smluv dle smlouv uvedené
v ustanovení odst.  1. tohoto článku a má povínnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/20] 5 Sb., zákon o registm smluv, ve 2měni' pozdějších předpisů.

3.     Obě  smluvní  strany  shodně  konstatují,  že  došlo  kchybnému  uveřejnění  metadat     smlouw,
z důvodu chybné Ídentifikace smlu`mí strany, uvedené v odst.  1  tohoto č]ánku v registru smluv, a
že jsou si vědomy právních následlců s tím spojených.



4.      Vzájmu   úpravy   vzájemných   práv   a  povinností  vyplývajících  způvodně   sjednané   smlouvy,
sohledem   na   skutečnost,   že   obě   strany  jednaly   svědomím   závaznosti   uzavřené   smlouvy
a v souladu  sjejím  obsahem  plnily,  co  si  vzájemně  ujednaly,  a  ve  snaze  napravit  stav  vzniklý
v důsledku  chybného  uveřejnění  metadat v registru  smluv,  sjednávají  smluvní  strany tuto novou
smlouvu ve znění, jakje dále uvedeno.

11.

Práva a závazlqr sm]uvních stran

1.      Sm[uvní strany si tímto ujednáiiím vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto  smlouvou  nově  sjednávají,  je  zcela  a  beze  zbytku  vyjádřen  textem  původně  sjednané
objednávky. Lhůty se rovněž řídi' původně sjednmou smlouvou.

2.      Smluvní  strany  prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně  sjednané
smlouvy považují za plnění dle této sm]ouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněn]'m
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3.      Smluvní  strana,  která je  povinným  subjektem  pro  zveřejňováiií  v registru  smluv  dle  smlouvy
uvedené  v čl.  1.  odst.   1  této  smlouvy,  se  ti'mto  zavazuje  druhé  smluvní  straně  k neprodlenému
zveřejnění  této  smlouvy  a její  kompletní  přílohy  v registru  smluv  v souladu  s ustanovením  §  5
zákona o registru smluv.

111.

Závěrečná ustanovení

1.      Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni' v registru smluv.

2.     Tato  smlouva  o  vypořádání  závazků  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  každý  s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Příloha č.1 -smlouva č. SSOK-ŠU 27301/17

Za kupuj ícího:

ve vikýřovicích dne:            |  8,   08,   Z021

Ing. Petr Koruna Ph.D.
vedoucí střediska údržby Šumperk

Zá prodávajícího:

Volomoucidne:    /j?  /  20+

Ing. Vladislav Kovář
ekonom společnosti



KUPNI SMLOWA
;`-`J       uzavřená mezinížeuvedenými smJuvnímist.rammí podle §2079 a násl.zákona č.

89#012 Sb., Občaiiského zákoníku, v platném znění:

Prodávajícím: DELTA ofl, §.T.o.
se sídlem Poděbradská 290A8, 180 34 Praha 9
zastoupen: hg+ Josefem Opletalem. jednatelem

#osťž;í73žEMSvpr&e,odď,C,vložka,oál45
DIČ: CZ25878221
banko`ml spojení: KB Olomouc, č.ú.: 19-1153 610277/01_00
doručovacf adresa: Pavlovlcká 20/43, 773 00 0lomouc

a

Kupujícím: Správa silníc O]omouc`l{ého kraje, příspěvkoi'á orgmizace
se sídlem Olomouc-Hodolany, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc
2apsána: v OR v US v Ostravě. oddfl Pr, vložka 1 00

Ě8%:U7Poegn6aó3r8g&PeúK°runqphD."doucísúšumpeHc
DIČ: CZ70960399
bankoimí spojení: KB Šumperk. č.ú.: 739841/0100
doručovací adresaL. Ztracená 684, 788  13 Vikýřovice
osoby oprávněné jednat ve věcech prwozních: Ing. Ludvnc Kapusta, vedoucí provozu SÚ

Miroslav Pulkrábe]q yedoucí dopravy

1-
PředměL.smJouvy

1.   Tuto sm]ouvu smluvní strany u2avírají v posta:vení podnikatelů ve smys]u § 420 a násl.
Občanského zákoníku a prohlašují, že vyvinou veškerou možnou součímost v rámoi
smlouvou stanovenýah pQstupů  a veškeré potřébné ús].lí, které lze po nich v souladu
s pravidly privního styku, mezi podnika{eH spravedfivě požadovat k řádnému phění
svýchzávazkú.

2.   Prodávající se zavazuje dodá:vat kupuj]'címu za podmínek stanovených touto snúouvou
pohomé hmoty (dále jen zbožo v kvautě dle plaůých čSN, a to na, čerpaci' stan]-.cn.
DELTA   oi].   Kupujíti   se  za:vazuje   za  podmínek   stanovených  touto   smlouvou
prodávajícímdodanézbožípře`m'ta2Bp]atitprodávajíchiusjednanoukupnícenu.

3.   Kupujíc{ bude zboží přebím:t {ak, že ho bude ěepat u prodávajícfl}o na čerpací starici

?#ri:á::mďÝeožédpoobgeěš,Fmoer::JE#Z?:=pá:peřidosudůak-ysůůab
4.   P[odámjíti bude sledovat a zamamenávat jednotlivé 'prodeje členĚné dlc daů odběru.

množsrm`LŘZ,popř.jménaodběmtele,fidícímaevidenčnímsystémeničeipac{starice.
Kopie, tědhto  domadů budou s]oužit jako podklady pro láktuLmdi  a budou přfloženy
k Jakturám, které budou vystavovány lx měsíčně. Kupujícímu bude pĚ dodání zboží



vystavendokladsezáznamemočepáníPI"učenýprosvouvlasmípotřebu.Sezmm
RZ vozidel kupujícflo je přflohou `této smJowy a kupujJcí bere na vědomí, že jiným
osobámmeboosobámvykazujícímsejínýmpQdpísemanebojínouRZvoz].dlanebudou
pohonné hmoty prodávajlchi vydáriy.

5.   Místem plnění konkrétních dodávek se rozumí čepací stan.ice provozovat.ele Delta ofl,
0lomoucká 17, ZÁt)čeb.

ri.
Kupní cem

1.   Kupní cena za polmnné hmoty odebrmé přho m čepací stanicí j.e Sednám dohodou
snúuvních sůan a to tak, Že` bude o O,40Kč/]itr nižší. než bude ofioió]ní prodejnl cena
zboží v místě plnění, Ů-. na čepací strici DELTA ofl Zábřeh v okamžiku odběm zboži..
TatokupnlcenajevčetněDPFlapotřebnídaně.Vpň'paděnepřímivéhovývojenatrhu
pohomýcb hmot je prodávajfcí opráměn sníž]..t slevy, příčemž nová výše slevy bude
platit ode dne uvedeného v oznámení prodávajícího> Prodávající se zavazuje o2námit
kupujícím novou Výši slevy alespoň 3 dny před nabytim j.ejí platiiosti.

2.   Prodávajtcí má právo kdykoliv pvrQrušjt realízaci  dodávek či ihned odstoupit od této
smlowy, jestii je kupující o více než 21  dnů v prodlení se 2aplacením kupm' ceny zfl
předchozí  ďodávky  či  celková  neuhmzená  vyfákturovaná  částka  dodmého  zboží
přesálúa lirit 60.000.-Kč.

m.
PlatcbnJ'podmhlw

1.   Smlwní  strany  se  dQhodly,  že.  odebrané  zboží bude prodávajích  fáktmováno  lx
měsíčně, evenl í dříve a to tehdy, bude-li výše pohledávek za odebrmé zboží vyšší než
30.000,-Kč

2.   Dohodou  smluvních stran` se ujednává povinnost kupujícíbo  zap]atit prodávajícímu
kupnl cenu `nejpozdčji do 21 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění uvedeneho na
fáktuře vystaveně prodávaj{cím.

3.   Vlastrické právo na zboží přechází na kupujícíbo dnem jeho úplného zaplacení kiipní
ceny prodávajíchu a nebezpečí škody na zboží přechází na, kupujícího dnem převzeti
zboží.

IV.
Sankce

1.   V případě prodlení kupujícího  s placerim  fiktury za  dodané  Žboží uhradí  kupující
pro_dáv.ajícímu smluvený ůrok z prodlení ve výši 0,02% z ceny jednotivé nezaj?lacené
ěástky  2a  každý  den prodlení,  pň+čemž poěímje  šest:ti  kálendáĎním  dnem mránJ

:=i#%=#ůkužirikcE?čdťnsE:ž|eenÉ.ůťkzáno:omio;5:%:oz|ťzyjjeegpo]:gá
nejpozdějilo 7 dnů poté kdy obdÉH od prodávajícího její Vyúčto`rání fomou fáktury.



3fi

2.   Kupující je povinen  neprodleně,  nejpozdějí  však  do  3  dnů,  oznámj.t prodávajícímu
skutečnosLževstoupíldoh-kvidace(Zmšeníspolečnostislik`ňdacD,nebožebyloproti
němuzah€j+enoinsolvenčnířlzení(zestranyvěfite]§kénebodlužnioké),azároveňpod
kterou spisovou 2načkou je toto insolvenční řízení vedeno. Pro případ porušení  ťéto
povimostijekupujícípovinenzaplatitprodávajlcímusailmmípdkutuvevýši100.000,-
Kč  za každé jednotlivé porušení  této  pÓvínnosti.  2úplacenh  smluvni pokuty nQri
dot.čennárokmnáhraduškodyt

3.   Prodávající je .opráměn  zsstavit jakékoH`v  daJší  dodávky  zboží kupujícímu,  to  vše
vpřtpadězjištěúžeprotikupujícímuby]ozahájeníínsolvenčníčízení.

4.   P`rodávaj.Íc{ je  opriměn  po  dobu  tníári prodlenJ s úlmdou jákéhokoliv peněžitého
závazku kupujícího vůěi prodávajícímu odmíhout dodání jakéhokohv dalšfio zboží
kupujícímu.

V-
DnJší práva a povinnosti

].   Prodávaj[cí  odevzdá  kupujlcímu  doklady  nutné  kužíván{  zbožJ,  a  to  doklady  o
zakoupení zboží.

2.   Smlmml strany vylučují možnost kupujícflo a prodávaj.ícflo postoupit Íut.o smlouvu
jako  celek na třetJ osob,u ve smyslu  usL  §  1895 a násl`  Občanského zákoníku.  Tolo
ujednánl' nemá vliv m možnost postoupení pohledávek ve smyslu ust. §  1879 a násl.
Občans'kého  zákoní!cu  a  soubom  pohledávek  ve  smyslu  tsL  §   1887  0bčanského
zákonflcu.

3.   Přfloba č.  1  (seznam. RZ) tvoří 'nednnou součást t'éto smlowy, jakékonv 2měny údaj.ů
musíbýtneprodJeněaprolcnzatehěoznámenyprodávajícímu,jinakkupujícíodpovídá
za pffpadně vzniklou škodu+

W.
Trvání smlouvy a závěreěná usta.novem'

1.   Tato smlouva nabývá p}atiosti podpi§em obou. smluvních stmn. Smlotivaje uzavřena
nadobuneurčitouakaždásmlwnlslmmjeopráměnavypovědětjibe.zudáridůvodu
syýpóvědnídobou1měsíc.kterápočháběžetodprvníhodneměsrcenásledujíc]hopo
dní domčení výpovědi. Domněnka doby dojíď poštovní Žásilky dle uštanovení § 573
0bčanstého zákonmi se uplatní mezí smlwními stranami.

2.   Obě smny se dohodly,  že tato  smlouva a obchoqní podmínky nebudou  brány jako
obchodnítajemstvívesmystuusL§.5040bčanskéhozákonfkuajemožnéjiweřejrit
na profflu 2adavatele ve smyslu  § 219 zákom č. 134A016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, ve 2nění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejrit v Regisúu sriuv
v Šouladu se zákonem č. 340A015, Sb. o zvláštiri'ch `podmínkách účjmosti+ někteqýdh

:m::::k::keftiňěoriv#eŘ:.:háoo :*u# :m,r:%:s"  smlw (Zákon o  regístm sm"



ÉÉ

3.   Tato  sm]ouva  nabývá  účinnosti  dnem  weřejnění  vRegisůu  smluv  vsoulasu  se
zákonem,  č`  340#015   Sb.   o  zvláštních  podhihkách  účinnosti   některých  s]nluv,
uvevrejňovánj', těchto smluv a o registru smlw (zákon o redstru smlw) v aktuálním
2měnl.

4.   Smluvní strany se zavazují si  sdělovat navzájem skutečnosti právnmo, finančnflo  a
jinÉho charalsteru, které by mo.`h]y mít vúv na plnění vzájemných smluvních vztahů, a
[o nejpozději do 3 dnů poté, co se o nicb dověděly.

5.   Smlowa může být měněna čj doplněna pouze písemnou dohodou obou smlu\mlch stran.

6.   Tato  smlouva je sepsám ve dvou stejnopisech a každá smlumí §ůana obdrže]a. po
jednom vyhotovení.

7.   Ve všech případech,  které nemší ujednání  obsažená v této  smJowě,  plati  příslušná
ustanovení Oběanského zákoníku.

Prod-a;aj-ícíý

Vevíkýřovících dne:íz  12.  2m7

ž
t
:Z

Kupující:


